十建协〔2016〕2号

关于开展评选2015年度十堰市先进建筑业企业、
优秀企业经理、优秀项目经理的通知
各县（市、区）建筑业协会、各会员单位:

为了进一步提高我市建筑业企业的综合素质和管理水平，促进我市建筑业做大做强，树立优秀企业家的社会地位和良好形象，培养造就一支高素质的项目经理队伍，树立典型，表彰先进，推动我市建筑业跨越式发展，拟开展评选2015年度十堰市“先进建筑业企业”、“优秀企业经理”、“优秀项目经理”活动。现将有关事项通知如下：

一、申报时间：

从2016年10月25日起至2016年11月1日前结束，逾期不予受理。

二、评选时间：

2016年11月4日前市级“三优”评选结束，对特别优秀的单位和个人向省协会推荐参加省级“三优”评选。

三、评选数量及标准：

十堰市建筑业先进企业控制在30个，优秀企业经理控制在30个，优秀项目经理控制在70个，为扩大评优面，请各地尽量推荐近两年未被评过“三优”的单位和个人。

四、推荐程序：

1、会员单位自愿申报。申报者按申报类别分别填写“十堰市先进建筑业企业申报表”、“十堰市建筑业企业优秀企业经理申报表”、“十堰市建筑业企业优秀项目经理申报表”（一式一份）。
2、属县、市（区）的会员，由当地协会或建设行政主管部门审查并推荐，属市直会员、外来施工企业未在鄂设立办事处的直接向市建筑业协会申报。

3、市协会根据推荐情况，组织人员审核确定市级先进企业及个人并向省协会推荐。

五、申报资料：

（一）申报十堰市先进建筑业企业和优秀企业经理应提供的资料：

1、十堰市先进建筑业企业申报表或优秀企业经理申报表。

2、企业工商营业执照和资质证书扫描件。

3、上两年度会费交纳收据扫描件和复印件。

4、企业上两年度的统计报表。

5、由安全主管部门出具的企业上两年度无较大（含）以上安全事故和两年度生产安全事故死亡总人数不超过2人的安全证明。

6、企业申报上两年度荣获市级以上建设工程质量奖证书的扫描件。

7、申报上两年度企业或个人在诚信和各类社会荣誉等方面的奖励证书扫描件。

（二）申报十堰市建筑业企业优秀项目经理应提供的资料：

1、十堰市建筑业企业优秀项目经理申报表。

2、建造师执业资格证书扫描件。

3、申报上两年度会费交纳收据扫描件或复印件。

4、申报上两年度负责施工工程的中标通知书、现本企业法定代表人签订的承包合同书或聘任为该工程项目经理的文件（聘书）扫描件。

5、申报上两年度负责施工的工程竣工验收单复印件、获得市级以上建设工程质量奖证书扫描件。

6、由安全主管部门出具所承担的工程无较大（含）以上安全事故的安全证明。

申报资料用A4纸一式一分并装订成册，材料内容完整，真实可靠。
六、其它事项：

1、申报材料必须真实，不得弄虚作假，如有发现，取消评选资格；采取不正当手段而获取的荣誉，一经查实，取消其称号，收回荣誉证书、奖牌，并报请有关部门给予相应处罚。
2、联系人：张秋燕    联系电话：0719-8654095

附件：1、十堰市先进建筑业企业申报表

2、十堰市优秀建筑业企业经理申报表

3、十堰市建筑业企业优秀项目经理申报表

2016年10月25日

附件1
十堰市先进建筑业企业申报表

企业名称：                        （盖章）

填表日期：
	企业名称

	电    话

	企业地址

	邮    编

	法定代表人

	企业性质

	总  经  理

	企业资质等级

	企业职工人数

	质量认证状况

	管理人员人数

	动力装备率
	千瓦/人

	主

要

业

绩

	企
业
意
见
	承诺填报的各项内容、提供的申报材料和会计资料真实、准确、无误。

年　　　月　　　日

	地

方

部

门

或

协

会

意

见
	年　　　月　　　日

	市

评

审

委

员

会

审

定

意

见
	年　　　月　　　日

附件2
十堰市建筑业优秀企业经理申报表

企业名称：                       （盖章）

填表日期：

	姓  名

	性  别

	年  龄

	职  务

	企业名称

	电  话

	企业地址

	邮  编

	企业资质等级

	质量认证状况

	企业职工人数

	技术和管理人员人数

	主
要
业
绩

	企
业
意
见
	承诺填报的各项内容、提供的申报材料和会计资料真实、准确、无误。

年　　　月　　　日

	地

方

部

门

或

协

会

意

见
	年　　　月　　　日

	市

评

审

委

员

会

审

定

意

见
	年　　　月　　　日

附件3
十堰市建筑业企业优秀项目经理
申  报  表

企业名称：                      （盖章）

填表日期：

	姓  名

	性  别

	年  龄

	企业名称

	项目经营目标

完 成 情 况

	项目经理

资质等级

	企业地址、电话

	在建工

程名称

	面积

（m2）

	质量

目标

	竣工验收

工程名称

	验收

日期

	面积

（m2）

	质量评定结果

	主
要
业
绩

	企
业
意
见
	承诺填报的各项内容、提供的申报材料和会计资料真实、准确、无误。

年　　　月　　　日

	地

方

部

门

或

协

会

意

见
	年　　　月　　　日

	市

评

审

委

员

会

审

定

意

见
	年　　　月　　　日

十堰市建筑业协会                   2016年10月25日印发

— 18 —

— 17 —